dervişlerin de lambaya derin bir saygı duyduklarını ve lamba yanan bir mekâna girilince tazimde

bulunduklarını yazmaktadır.20 Yine onun özellikle vurguladığı diğer bir husus, dervişlerin insanların

dikkatini çekmek ve geçimlerini sağlayabilmek için Sa‘dî Şîrâzî (ö. 691/1292), Hâfız Şirazi (ö.560) ve

diğer şairlerin şiirlerini kalabalık yerlerde okuduklarıdır. Bununla İvanov, İsmâilî dervişlerin kendi

fikirlerini yaymak için sûfî kılığına bürünerek tasavvuf mesleğinin bazı enstrümanlarını deyim yerindeyse

istismar ettiklerini ima etmektedir.